各 位

平成２７年３月１１日

第一交通産業株式会社

「ママサポートタクシー」サービスを白浜町で運用開始

第一交通産業グループでは、平成２７年３月１６日（月）より和歌山県の白浜・上富田エリアにおいて、

妊娠中・子育て中（３歳未満）の女性を対象に「ママサポートタクシー」サービスを開始しますので、

お知らせします。

厚生労働省が推進する「妊産婦にやさしい環境づくり」の中で、公共交通機関として携われる「妊婦・

出産に関する安全性と快適さの確保」に、タクシー送迎サービスを提供致します。

今後も「ユニバーサルサービス」を目指し、お客様の利便性の向上により、より快適で魅力的な「第一

交通産業グループ」として地域に貢献したいと考えております。

「ママサポートタクシー」サービスの概要

名  称：「ママサポートタクシー」

開始時期：平成２７年３月１６日（月）

実施地区：和歌山県西牟婁郡 白浜町・上富田町

主なサービス内容

 ①妊娠中の女性の方で、陣痛や予定日以外の急なアクシデント時の送迎サービス。

②定期健診、お買物時、出産後でも安心してご利用できます。

③料金は、通常のタクシー料金のみ。

④助産師による研修を受けたドライバーが対応。

 ⑤ママサポート救急セット（防水シート・バスタオル・使い捨てビニール手袋等）を携帯しています。

 ⑥事前登録（登録無料）により、24時間365日対応。

※登録については、インターネット・ＦＡＸより登録ができます。

ＨＰアドレス：http://www.daiichi-koutsu.co.jp/taxi/mamasapo/

ＦＡＸは、添付チラシをご参照ください。（開始日までは事前登録のみ）

専用の登録フォームに本人・ご家族の住所氏名、電話番号、かかりつけの病院等の必要事項を記入

していただくことで、登録された電話番号からの着信により、悪天候・繁忙時でも迅速配車致します。

※ご記入頂きました個人情報は、タクシーの配車以外に利用することはございません。

以 上

問合せ先   白浜町総合配車センター

ＴＥＬ  ０７３９－４２－２９１６

（車体ステッカー）

http://www.daiichi-koutsu.co.jp/taxi/mamasapo/

男
女

お　子　様　の　情　報（一番年少のお子様）

生年月日 平成　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日生　　　（　　　　　才）

ご本人 お名前 ご 自 宅
固 定 電 話

（　　　　　　　）
ふりがな

携帯電話 （　　　　　　　）

住 所 〒

ご家族　お名前 続 柄 ご 自 宅
固 定 電 話

（　　　　　　　）

携帯電話 （　　　　　　　）

住 所 〒

かかりつけ医 電話番号 （　　　　　　　　）

住 所

出産予定日 ○をつけて下さい。 ご要望事項

    年　　 月　 　日 初産・（　　）人目

	270311mama_shirahama0.pdf
	白浜ママサポチラシ